
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От м  W. Bpvj № ЗМ

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 26.11.2018 №376

В целях актуализации муниципальных правовых актов администрации 
Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

26.11.2018 № 376 «О создании Совета старейшин при Главе Сузунского 
района» следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Сузунского района Маслову B.C.

Глава Сузунского района В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
от м м ш зК* Ш

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 26.11.2018 №376

1. Абашев А.В.

2. Бархатова Н.Д.

3. Галкина Г.И.

4. Гилев В.П.
5. КисловецМ.А.

6. Мезенцев А.А.

7. Овчинников Ю.М.

8. Ольгова Т. В.

9. Пономарева Т.И.

10. Пономарева Р.И.

11. Прокопенко В.Г.

12. Сотников В.М.

Состав
Совета старейшин при Главе Сузунского района

-пенсионер, бывший начальник отдела лесных отношений 
главный лесничий по Сузунскому лесничеству 
департамента лесного хозяйства Новосибирской области; 
-пенсионер, бывший заместитель главы администрации 
Сузунского района, директор МБУССО «Дом 
милосердия»;
-пенсионер, бывший заведующий МКДОУ «Сузунский 
детский сад № 2», помощник депутатов Законодательного 
Собрания Новосибирской области Шимкива А.И., 
Покровского Е.Н.;
-ветеран труда, бывший руководитель ЗАО «Битковское»; 
-пенсионер, бывший директор ЗАО «Маслосырзавод 
Сузунский» заслуженный работник пищевой индустрии 
РФ;
-бывший директор ЗАО «Сузунское ХПП»;

-пенсионер, бывший директор ООО «Автотранс»;

-бывший начальник управления культуры, спорта, 
туризма и молодежной политики администрации 
Сузунского района;
-пенсионер, бывший начальник отдела организации 
социального обслуживания населения администрации 
Сузунского района;
-пенсионер, бывший директор Сузунского торгового 
предприятия, бывший директор МУП «Рынок»; 
-пенсионер, бывший начальник управления сельского 
хозяйства администрации Сузунского района;
-директор ООО «Керамика».


